

采 购 合 同

合同编号:

甲 方: 扶风县第三小学

乙 方: 西安欣奋钩酒店设备用品有限公司

项目名称: 食堂改造新增设备

签订地点: 宝鸡

签订时间: 2026 年 5 月 19 日



甲方：扶风县第三小学

乙方：西安欣奋钧酒店设备用品有限公司

依据《民法典》等相关法律的规定，为明确双方的权利和义务，
经甲、乙双方协商，签订以下合同，愿意共同遵守。

一、合同标的物内容及数量

设备名称、品牌型号、技术参数、数量、单价、金额等详见附表。

二、合同价款

1、本项目合同总价款为人民币（大写）叁拾贰萬叁仟捌佰元整。
（¥323800 元整）

2、合同总价包括：设备货款、运输费、装卸费、仓储费、保险费、安装调试费及其他费用。

三、验收

1、货物到达甲方指定地点后，甲方根据合同要求，进行外观验收，核查产地、规格、型号和数量，确认乙方所供货物非贴牌产品。

2、货物安装、调试并正常使用后，由乙方进行自检，合格后，准备验收文件，并书面通知甲方。

3、甲方确认乙方的自检内容后，组织乙方、有关领导及相关部门进行验收，甲方接到书面通知 5 日内还未组织乙方、有关领导及相关部门进行验收，视为验收合格。

4、乙方向甲方提交货物实施过程中的所有资料，以便甲方日后管理和维护。

5、验收依据

- ①报价单；
- ②本合同及附件文本；
- ③国家相应的标准、规范。

四、款项结算

1、甲乙双方签订合同，乙方按照合同约定，设备安装调试完成，验收合格乙方开发票，经甲方初验后提交相关部门终审验收合格后，60日内按照政府专项采购要求付完款项，如何不能付款，甲乙双方积极协商，甲方做好协调，尽力沟通解决。

五、双方的权利和义务

1、甲方的权利和义务

甲方在收到货物后，应按照合同的需求进行核对，如发现有不符合合同规定或短缺，及时提出。甲方在收到货后，按提供的参数指标在3日内进行验收。逾期未提出异议，则视为验收合格。

（二）乙方的权利和义务

乙方所提供的产品必须是采购需求产品。乙方保证按照配置单向甲方供货。如因乙方单方面问题而出现品种、数量、规格、质量不符合合同规定的，由乙方负责调换。乙方确保本协议中的安装、维修工作及时到位，乙方应与甲方食堂操作人员做好对接工作，并根据双方约定的安装维修工作单进行工作。如果因为乙方的原因给甲方带来损失，全部责任由乙方承担。

六、交货条件：

1、交货地点：扶风县第三小学院内师生食堂

2、交货期：自合同签订之日起 30 日内，完成货物的安装、调试并正常运行。根据现场实际勘测送货时间等甲方通知，送货时间起完工时间顺延。

七、运输

1、运输由乙方负责，运输费已包含在合同总价内，包括从货物供应地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

2、运输方式由乙方自行选择，但必须保证按期交货。

八、质量保证

1、乙方提供的设施设备及其配套产品必须是全新未使用过的产品，且经过国家质检部门检验，并颁发了产品准销证的产品。

2、乙方按照国家或国际相应标准进行供应、检测，确保整体技术性能标准达到国家标准。

3、确保所有货物质量均符合国家规定的专业标准；经部、省级检测合格产品。质保期限依照各产品生产厂商标准质保条例为准。

4、具有良好的外观，适合安装场所使用。所有设备免费质保 2 年。（除易损件及人为造成的设备故障外）质保期自待设备验收安装调试完毕之日起算，要求乙方随货提供产品合格证书、保修证书等资料作为合同附件。

5. 甲方在设备运行期间，如果出现设备故障，甲方按照约定做好设备维修，并做好响应，不得影响甲方的食堂运作。

九、售后服务

1、在质保期内，发生质量问题，乙方接到甲方通知后，应于当日派出专业的维修人员到现场进行检测维修，发生的全部费用由乙方承担，若需送回生产厂，乙方承担往返费用；

2、在质保期内，定期派技术人员到现场走访，给予检查维护；

3、在质保期内，排除故障的期限不得超过 2 个工作日；否则甲方有权指定第三方维修，维修费用由乙方承担。

十、技术服务

服务承诺：

乙方对所供设备实行终身维修服务，随时解决运行中出现的问题，服务响应时间在 24 小时内到达现场解决。

十一、违约责任

1、乙方逾期完成设备交货、安装调试的，每逾期一日按合同总价款的 1% 支付违约金；逾期超 15 日，甲方有权解除合同，乙方全额退还已付款项并赔偿甲方实际损失。

2、乙方提供的设备存在质量不合格、二手等问题的，甲方有权退货、拒收或要求无偿更换，甲方有权解除合同，要求乙方退还已支付款项同时承担合同总价款的 20% 支付违约金，造成甲方其他损失的另行足额赔偿。

3、乙方未按约定履行质保、维修等售后服务的，甲方可委托第三方维修，费用由乙方承担，乙方同时按合同总价款的 10% 支付单次违约金。

十二、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议,由甲、乙双方当事人协商解决,协商不成的,任何一方有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十三、合同生效

本合同共 5 页,本合同一式 3 份,甲方 2 份、乙方 1 份;本合同甲、乙方签字并盖章后生效,合同执行完毕后,自动失效。

十四、其他事项

(一) 合同未尽事宜,由甲、乙双方协商,作为合同补充,与原合同具有同等法律效力。

(二) 合同一经签订,不得擅自变更、中止或终止合同。对确需变更、调整或中止、终止合同的,应按规定履行相应的手续。

(三) 乙方施工期间,如若发生一切安全事故由乙方负责,甲方不予承担责任。

(四) 电子章复印件具有同等法律效应

甲方(盖章):



地址: 宝鸡市扶风县周礼路

法定代表人: (签字)

[Handwritten signature]

签字日期: 2026 年 5 月 19 日

乙方(盖章):



地址: 西安市咸阳市路

代理人: (签字)

[Handwritten signature: 陈文辉]

签字日期: 2026 年 5 月 19 日

一、采购需求:

编号	产品名称	品牌	单位	数量	单价	总价
一层厨房设备清单						
1A02	四层平板货架	华怡图	台	1	1350	1350
1A03	单通移门碗柜	华怡图	台	2	2550	5100
1A04	热风循环消毒柜	汇德	台	2	3200	6400
1A05	单池商用超声波洗碗机	蓝尚环保	台	1	4600	4600
1A06	洗地龙头	佳鼎轩	台	1	1500	1500
1A07-1	台式混水龙头	佳鼎轩	台	2	80	160
1A07	单星盆水池	华怡图	台	2	850	1700
1B01	油烟净化一体机	保丽洁	台	1	8500	8500
1B02	双头煮面调汤炉	金易达	台	1	5600	5600
1B03	单通移门荷台柜	华怡图	台	3	2850	8550
1B04	双层工作台	华怡图	台	1	780	780
1B05	四格售饭台	华怡图	台	4	1560	6240
1B06	双层工作台	华怡图	台	1	780	780
1C01	餐车	华怡图	台	2	650	1300
1C02	双层工作台	华怡图	台	2	1200	2400
1D01	单门留样柜	爱德信	台	1	1680	1680
1D02	四人桌椅	恒利来	套	38	650	24700
1D03	单星盆水池柜	华怡图	台	1	2300	2300
1D03-1	台式混水龙头	佳鼎轩	台	2	80	160
1D04	上掀门消毒柜	汇德	台	1	5600	5600
二层厨房设备清单						
2A01	洗地龙头	佳鼎轩	台	2	80	160
2A02	绞切肉机	银鹰	台	1	2680	2680
2A03	四层平板货架	华怡图	台	1	1550	1550
2A04	双星盆水池	华怡图	台	2	1350	2700
2A04-1	台式混水龙头	佳鼎轩	台	4	80	320
2A05	油烟净化一体机	保丽洁	台	3	8800	26400
2A06	双温四门高身柜	爱德信	台	3	4800	14400
2A07	单星盆水池	华怡图	台	1	650	650
2A07-1	台式混水龙头	佳鼎轩	台	1	80	80
2A08	冷藏操作台	爱德信	台	2	1500	3000

2A09	单通移门荷台柜	华怡图	台	2	2450	4900
2A10	双层工作台	华怡图	台	1	1200	1200
2A11	压面机	美鹰	台	1	3800	3800
2A12	木案下层板工作台	华怡图	台	1	1800	1800
2A13	精装和面机	美鹰	台	1	5350	5350
2A14	压面机	美鹰	台	1	5350	5350
2A15	炉灶台	华怡图	台	4	680	2720
2A16	单头大锅灶	华怡图	台	4	4200	16800
2A17	油烟净化一体机	保丽洁	台	2	9300	18600
2A18	双门蒸饭车(电热)	汇德	台	2	5500	11000
2A19	拌面机	美鹰	台	1	5500	5500
2A20	馒头机	美鹰	台	1	6500	6500
2A21	电饼铛	康纳金	台	2	1500	3000
2A22	热水器	香厨	台	3	880	2640
2B01	双层工作台	华怡图	台	2	950	1900
2B02	四格售饭台	华怡图	台	3	1850	5550
2C01	平板车	华怡图	台	1	500	500
2C02	米面架	华怡图	台	2	600	1200
2C03	四层平板货架	华怡图	台	2	1050	2100
2C04	四门更衣柜	华怡图	台	4	800	3200
2D04	四人桌椅	恒利来	套	22	650	14300
排烟						0
-	镀锌管道	华怡图	米	125		10625
-	风柜	华怡图	台	3850		3850
-	变径弯头	华怡图	个	600		600
-	辅材	华怡图	-	3000		3000
-	电磁炉		台	1	550	550
小件						0
-	刀		件	4	85	340
-	刀具消毒柜		件	1	800	800
-	菜墩		件	4	80	320
-	漏网		件	2	20	40
-	不锈钢碗(16#)		件	200	9	1800
-	不锈钢碗(18#)		件	200	10	2000
-	砍刀		件	2	85	170
-	剪刀		件	2	15	30
-	削皮刀		件	4	3	12
-	油石		件	2	5	10
-	不锈钢盆(70#)		件	8	70	560
-	不锈钢盆(60#)		件	8	60	480
-	不锈钢盆(50#)		件	8	50	400
-	不锈钢盆(40#)		件	8	40	320

-	不锈钢盆 (30#)	件	8	36	280
-	不锈钢盘 (40×60)	件	48	30	1440
-	不锈钢味盅	件	15	18	270
-	大号炒铲	件	2	60	120
-	炒勺	件	4	50	200
-	密漏	件	2	30	60
-	水勺	件	4	30	120
-	打饭勺	件	10	30	300
-	打汤勺	件	10	30	300
-	不锈钢锅盖	件	4	120	480
-	塑料菜筐 (大号)	件	10	45	450
-	塑料菜筐 (中号)	件	10	40	400
-	不锈钢桶	件	5	60	300
-	围裙	件	10	5	50
-	透明口罩	件	2	3	6
-	筷子	件	400	5	2000
-	毛巾	件	30	3	90
-	电子秤	件	1	150	150
-	刀架	件	2	150	300
-	食品夹	件	10	6	60
-	油刷	件	6	6	36
-	一次性口罩	件	5	6	30
-	一次性手套	件	5	10	50
-	豆浆机	件	1	1361	1361
-	留样盒	件	30	5	150
-	柳木菜墩	件	2	120	240
-	垃圾桶	件	1	700	700
	后厨装修改造	项	1	8500	8500
	电器线路安装	项	1	10000	10000
	上下水安装	项	1	10000	10000

323800元